SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

Matriz: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Sucursal: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL
Fecha Emisién: 03/12/2025

Direccién: SN

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

7861047723573 00036065 GEMELO LIMON NARANJA

78601109 00032617 LARK EN ENTERAS

7862110544996 00034832 SPORADE MANZANA

7862109439678 00125933 GATORADE BLUE 1L

7861047710757 00036151 CORNETTO SNICKERS

7862106456128 00035859 CARAMELO LECHE Y MIEL

7861047724174 00125933 CORNETTO OREO

7861047724174 00125933 CORNETTO OREO

7861047723580 125449 GEMELO LECHE CHOCOLATE

78601109 00032617 LARK EN ENTERAS

7861000276115 00030323 CHOCHO SALADITO 80 GR
CL 00030289 CHIKI LBS
7861047723887 00125933 POLITO VAINILLA
7861047708679 00030348 CHOCOEMPASTADO 80CC
7861047708679 00030348 CHOCOEMPASTADO 80CC
794166100581 00125933 SWITCH PEQUENO
HHL 00125933 HELADO HIELERO
7707211633814 00125933 CAFE BUENDIA 8G
7862106456128 00035859 CARAMELO LECHE Y MIEL
7861065508534 00031974 GOLPE NATURAL 25G
7802225427753 00034309 ROCKLETS 15G

7862117322566 00125933 GALLETAS APETITAS DE SAL

RUC: 1801692979001

FACTURA

N°: 001-119-000010870

NUMERO DE AUTORIZACION:

0312202501180169297900120011190000108701234567816

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION

NORMAL

2025-12-03T18:37:42-05:00

0312202501180169297900120011190000108701234567816

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

5.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

4.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

3.0000

3.0000

1.0000

1.0000

1.0000

P. Unitario Descuento

0.5217

0.4348

0.8696

0.9565

0.8696

0.0435

1.0870

1.0870

0.4348

3.2609

0.3500

0.8696

0.2174

0.4348

0.4348

0.8696

0.6522

0.3478

0.0435

0.2174

0.2609

0.4348

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

0.52

0.43

0.87

0.96

0.87

0.22

1.09

1.09

0.43

3.26

0.35

0.87

0.87

0.43

0.43

0.87

0.65

1.04

0.13

0.22

0.26

0.43



Cod. Princ.

7861065508718

7861065508718

012

7862110544514

7861065506707

6901028200493

7622202318504

8999002604755

070330703629

759494000323

HHL

7861018690552

7861065508718

7861001252118

7868000199529

TRRH

7622210110244

7702026194659

ARR

7862109438268

Cod. Aux.

00125933

00125933

00032257

00030627

00035133

00031310

7622202318504

00033834

00036175

00032084

00125933

00036008

00125933

00125933

00125933

00035846

00033514

00031415

00029647

00033792

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Plazo: 0

Total: 32.1500

Descripcién

TATOS LIMON PICANTE

TATOS LIMON PICANTE

HUEVOS DE GALLINA MED

COLA BIG 300ML

TATOS QUESO 27G

E 20

OREO SELENA PEQUENA

PILA EVEREADY AAA

BARBERA BIC ECONOMICA

GUITIG 1.5LTR

HELADO HIELERO

JAMON DE PAVO

TATOS LIMON PICANTE

NESCAFE TRADICION 20G

LECHE CORTIJO 1L

TARRINA DE HABAS

OREO VAINILLA PEQ 36 G

FAMILIA TRIPLE PLUS 2 EN 1

ARROCILLO LBR

PEPSI 1L

Cantidad P. Unitario Descuento
1.0000 0.2174 0.0000
1.0000 0.2174 0.0000
1.0000 0.8696 0.0000
1.0000 0.2174 0.0000
1.0000 0.2174 0.0000
1.0000 0.2174 0.0000
1.0000 0.3478 0.0000
1.0000 1.0870 0.0000
1.0000 0.4348 0.0000
1.0000 0.8696 0.0000
1.0000 0.6522 0.0000
1.0000 1.1000 0.0000
1.0000 0.2174 0.0000
1.0000 0.8696 0.0000
1.0000 0.8696 0.0000
1.0000 1.3043 0.0000
1.0000 0.3043 0.0000
1.0000 0.8696 0.0000
1.5000 0.3478 0.0000
1.0000 0.4348 0.0000

TOTALES

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

Precio Total

0.22

0.22

0.87

0.22

0.22

0.22

0.35

1.09

0.43

0.87

0.65

0.22

0.87

0.87

1.30

0.30

0.87

0.52

0.43

26.68
1.45
28.15
0.00
4.02
0.00
0.00
0.00

32.15



